Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Администрация Кутейниковского сельского поселения

	Код

	Родионово – Несветайского района
	Форма по ОКУД
	0301026

	Ростовской области
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	23
	30.03.2022

                 О  должностном лице, ответственном за проведение систематических обследований территорий на предмет выявления карантинного объекта

       В соответствии с письмом Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору (Россельхознадзор) Управление по Ростовской области, Волгоградской и Астраханской областям и Республике Калмыкия от 15.03.2022  № УИОС-ВШ-6/3133, согласно пп. 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 Плана совместных мероприятий по борьбе с амброзией полыннолистной и иными карантинными объектами (растениями) на территории Ростовской области на 2022 год:

1. Назначить ответственным лицом за исполнение пп. 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 Плана совместных мероприятий по борьбе с амброзией полыннолистной и иными карантинными объектами (растениями) на территории Кутейниковского сельского поселения на 2022 год: ведущего специалиста по имущественными и земельным отношениям – Костину Инну Анатольевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Руководитель
 организации
	Глава Администрации Кутейниковского сельского поселения

	М.А.Карпушин